
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 11 del 31 Maggio 2018 

Nomina del volontario CRI Ernesto Perriera a referente del gruppo CRI di 

Serradifalco 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 21 aprile 2018, n.54, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della CRI 

ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

volontari; 

PRESO ATTO delle dimissioni del Referente di Sede Giuseppe Di Vanni formulate in data 12 

maggio 2018; 

VISTO il curriculum CRI del Volontario CRI Ernesto Perriera; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DETERMINA 

Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 Di prendere atto della dimissioni del Sig. Di Vanni Giuseppe dall’incarico di Referente di 

Sede dell’Unità CRI di Serradifalco;  

 Di nominare quale Referente di Sede dell’unità CRI di Serradifalco il Sig. Ernesto Perriera 

– Cell 3346538502 – 3296225550 – ernesto.perriera@cricaltanissetta.it – 

serradifalco@cricaltanissetta.it ; 

 Il referente entrante concorderà con l’uscente il passaggio delle consegne. 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 11 del 31 Maggio 2018 

Nomina del volontario CRI Ernesto Perriera a referente del gruppo CRI di 

Serradifalco 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 La presente ha validità fino a revoca ed è da intendersi Intuitu personae; 

 Ogni incarico precedentemente conferito si intente, sul gruppo di Serradifalco, revocato. 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati;  

 Ai Consiglieri, Delegati, Referenti ed autorità cittadine; 

 Al Presidente Regionale CRI; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliare delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale del presente provvedimento sarà conservato in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL PRESIDENTE 
  (Nicolò PIAVE) 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it

